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Den närmast föregående undersökningen, som avsåg oktober 1974, redovisas i 
Statistiska meddelanden (SM) Am 1975:1. 

SAMMANFATTNING 

Löner: 

För de olika näringsgrenarna redovisas följande tiroförtjänster för samtliga 
arbetare (exkl statliga verkstäder) samt procentuella förändringar i förhållande 
till november 1973 

Näringsgren (SNI) Genomsnittlig Procentuell 
tim mrtjänst förändring 
kr nov 1974 från nov 1973 

2-3 Gruvor och mineralbrott samt 
tillverkningsindustri 18,58 +13,2 

2 Gruvor och mineralbrott 21,88 +16, 3 
3 Tillverkningsindustri 18,51 +13,2 
31 Livsmedels-, dryckesvaru-

och tobaksindustri 17,34 +13, 9 
32 Textil-, bekl ädnads-, läder-

och lädervaruindustri 15,57 +14,1 
33 Trävaruindustri 17,60 +15,1 

l) Swedish Standard Indusuial Classification of All Economic Activities (See 
Summaryat page '6). 
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Näringsgren (SNI) 

34 Massa-, pappers- och pappers-
varuindustri, grafisk industri 

341 Massa-, pappers- och pappers-
varuindustri 

342 Grafisk industri, förlag 
35 Kemisk industri, petroleum-, 

gummivaru-, plast- och 
plastvaruindustri 

36 Jord- och stenvaruindustri 
37 Järn-, stål- och metallverk 
38 Verkstadsindustri 

Sysselsättning: 

Genomsnittlig Procentuell 
t im fört j än st förändring 
kr nov 1974 från nov 1973 

20,13 +15,3 

19,54 +17,3 
21,27 +12,4 

17,69 +13,6 
18,34 +11, 7 
20 ,56 +14, 3 
18,75 +11, 6 

För de olika näringsgrenarna redovisas följande antal anställda exkl permitte-
rade inom industrin (exkl statliga verkstäder) samt förändringen från januari 
1974. 

Näringsgren (SNI) Antal anställda arbetare 
(exkl eermitterade) nov 1974 
Absoluta tal 
Samtliga Män Kvinnor 

2-3 Gruvor och mineralbrott samt 
till v er knin gsindustri 703 016 545 137 157 879 

2 Gruvor och mineralbrott 13 600 12 933 667 

3 Tillverkningsindustri 689 416 532 204 157 212 

31 Livsmedels- , dryckesvaru -
och tobaksindustri 56 863 34 171 22 692 

32 Textil-, beklädnads-, läder-
och lädervaruindustri 51 494 17 337 34 157 

33 Trävaruindustri 68 838 61 518 7 320 

34 Massa-, pappers- och pappers-
va ruindustri, grafisk industri 76 238 61 502 14 736 

35 Kemisk industri, petroleum-
gummivaru-, plast- och plast-
va ruindustri 44 708 30 108 14 600 

36 Jord- och stenvaruindustri 27 500 23 402 4 098 

37 Järn-, stål- och metallverk 59 491 52 142 7 349 

38 Verkstadsindustri 300 085 249 248 50 837 

ALlMÄNT 

Rapporter om sysselsättning och löneutveckling för arbetare inom industrin (inkl 
statliga verkstäder m m) insamlas av SCB en gång i månaden. Rapporterna inne-
håller dels uppgifter som avser en avlöningsperiod om minst två veckor under 
månaden, dels uppgifter som hänför sig till en viss dag under månaden. Dessa 
rapporter ligger till grund för i detta meddelande lämnade uppgifter om syssel-
sättning (tabellerna 1- 6) och löner (tabellerna 7- 9) för arbetare inom industrin. 

Antal anställda arbetare 
(exkl eermitterade) nov 1974 
Indextal januari 1974=1 00 
Samtliga Män Kvinnor 

103,9 102 , 1 109,6 

104,8 104,2 116,3 

103,7 102,2 109,6 

106,2 105, l 108,5 

98,1 91,8 101,7 

96,5 94,5 104,4 

101,4 100,6 105,4 

105,7 103,7 110, o 
101,5 99,9 111,3 

104,5 102,5 121,0 

107,0 105,1 117' o 



Redogörelse för beräkningsmetoderna och definitioner på bearbetade variabler 
har lämnats i Statistiska meddelanden Am 1974:37. 

Fr o m januari 1974 insamlas uppgifter från ett statifierat slumpurval om ca 
6 220 arbetsställen. 

Samtliga redovisade uppgifter avser uppräknade värden. Svarsfrekvensen (inkl 
nedlagda enheter) uppgick vid novemberundersökningen till 90, 7 procent. 

Tillfälliga bortfall i urvalet kan orsaka variationer inom små industrigrupper. 
All personal vid statens järnvägar har fr o m den l juli 1974 erhållit löneplans-
anställning och ingår inte längre i undersökningen. 

Om lämnade uppgifter icke omfattar hel kalendermånad (eller omfattar mer än 
hel kalendermånad) görs en omräkning till kalendermånad med hjälp av antal 
angivna driftsdagar under redovisningsperioden resp månaden. Omräkningen gäl-
ler samtli ga uppräknade tal utom antal anställda arbetare, i arbete varande arbe-
tare och arbetare frånvarande av personliga skäl. Det till kalendermånad om-
räknade variablerna, bl a antal arbetstimmar, varierar med månadens längd 
och antal helgdagar under månaden. 

REDOVISNING 

Indextal för antal arbetstimmar redovisas dels för gällande kalendermånad, dels 
omräknat till normalmånad. I det senare fallet har korrigering gjorts för måna-
dens längd och antal helgdagar under månaden. 

Uppgifter publiceras även för den under varje kvartal till arbetare faktiskt utbe -
talda lönesumma. 

Redovisningen av rimförtjänster avser samtliga arbetare (vuxna och minderåriga). 

För maj och november bearbetas dessutom uppgifter för vuxna manliga arbetare 
resp vuxna kvinnliga arbetare. Här ingår inte uppgifter för ett fåtal arbetsställen , 
för vilka uppdelning inte har varit möjlig. 

Indextalen för genomsnittlig tiroförtjänst för samtliga arbetare med februari 
1947 som bas beräknas endast fyra gånger per år (mittmånaden i varje kvartal). 

Enligt anvisningarna till blanketten skall i den redovisade lönesumman ingå 
skatteavdrag, övertids- och skifttillägg, tillägg för obekväm arbetstid samt ack-
ordsöverskott men ej helgdags-, semester-, sjuk- och permitteringslön. 

Nedlagda företag utgår efterhand som nedläggning sker. Härav följer att en viss 
underskattning av sysselsättningsvolym och faktiskt utbetald lönesumma sker un-
der året, en underskattning som ökar månad för månad. 

Redovisning sker enbart enligt Svensk standard för näringsgrensindelning (SNI) 
(se Meddelande i samordningsfrågor 1969:8, utgiven av SCB) som är direkt 
knuten till 1968 års reviderade upplaga av den internationella standarden ISIC 
(International Standard Industrial Classification of All Economic Activities) . 

De fyra första nivåerna i den svenska standarden sammanfaller med 1968 års 
version av den internationella närin gsgrensstandarden (ISIC 68). De femte och 
sjätte nivåerna utgörs av nationella svenska uppdelninga r , som innebär mera 
detaljerad redovisning än den internationella indelningen. 

Fr o m februari 1974 publiceras en ny indexserie för arbetskostnader baserad på 
Svensk standard för näringsgrensindelning (SNI) med 1973 som bas. Nya leverans-
avtal o d som ingås bör knytas till denna nya index. Reparation av fordon m m 
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har enligt SNI förts till servicesektorn (SNI 951) och ingår inte i den nya indexen 
för arbetskostnader för industriarbetare. Indextal för lön för arbetad tid (febr 1947 
=100) samt arbetskostnadsindex (1967=100) kommer att publiceras som tidigare 
(enligt den äldre branschindelningen) såväl i statistiska meddelanden (under-
grupp Am) som i Allmän Månadsstatistik t o m 1975. Konsumenter som har lån.ga 
leveransavtal knutna till indextal för lön för arbetad tid (febr 1947=100) eller 
arbetskostnadsindex (1967=100) kan vid behov under en övergångsperiod erhålla 
uppgifter enligt dessa äldre serier. 

JÄMFÖRBARHET 

Jämförelseli· mellan sful'l!tningar i 1973 och 1974 års undersökningar försvåras dels 
av att uppgiftana i de båda undersökningarna inhämtats från olika urval av före-
tag, dels av attt dessa båda urval dragits från olika urvalsramar. De förändringar 
i skattningaJnat mellarr de båda åren som har konstaterats beror alltså i huvudsak 
på 

l att ett nytt urvaUl.a.'ll använts till statistiken 

2 att en ny urvalsram ligger till grund för sta ristiken 

3 faktiska förändringar 

Nytt urval. Skatmingarna i en urvalsundersökning är behäftad med slumpmässiga 
fel betingade av att urvalet är slumpmässigt draget. Dessa slumpmässiga fel för-
svårar möjligheterna att jämföra skattningar baserade på uppgifter från olika ur-
val av företag. 

Ny urvalsram. Urvalsramen till 1973 års urval omfattade arbetsställen med mer 
än 5 sysselsatta inom företag etablerade t o m 1971. Urvalsramen tilll974 års 
urval omfattar företag med minst 5 anställda som etablerats t o m 1971 samt 
företag oavsett storlek etablerade l jan 1972- 31 maj 1973. Dessutom omfattar 
urvalsramen tilll974 års urval s k hjälparbetsställen, t ex förråd, lager, trans-
portavd, monteringsavd, som inte ingick i tidigare urvalsram. 

Urvalsramen till 1974 års urval omfattar alltså ett större antal undersöknings-
enheter vilket medför att nivåskattningarna i 1974 års undersökning inte kan 
jämföras med motsvarande nivåskattningar i 1973 års undersökning. 

Olika kriterier for branschklassificering i de båda urvalsramarna har också inne-
burit att undersökningsenheter i vissa fall varit branschkodade på olika sätt i de 
båda urvalsramarna , vilket påverkar jämförbarheten inom olika branscher. 

Faktiska förändringar. De skattningar av tiroförtjänsterna som har erhållits från 
det nuvarande urvalet (redovisas i tabell 7) är ej fullt jämförbara med de skatt-
ningar av tiroförtjänster som erhölls från föregående urval bland annat p g a 
ovan beskrivna ombranschningar och strukturella förändrin gar. 

Med hjälp av en specialbearbetning av det nya urvalet där endast de företag som 
ingick i föregående urvalsram har medtagits, har reviderade tiroförtjänster be-
räknats och vägts ihop till näringsområden och näringar med hjälp av fördelningen 
av antal arbetstimmar i februari 1973. De sålunda beräknade tiroförtjänsterna 
har använts för att kedja ihop de båda åren. Förändringstal från föregående år 
enligt denna kedjningsmetod redovisas i tabell 7. 

Nivån av skattningarna för antal anställda arbetare och antal faktiskt utförda 
arbetstimmar enligt nuvarande urval är ej jämförbar med tidigare års skatt-
ningar. 

Den nya nivån redovisas från och med januari 1974. Indexserien (jan 1972=100) 
har utgått och en ny serie har lagts upp med januari 1974 som bas. 



Med hjälp av en specialbearbetning där endast de företag som förekommer i 
båda urvalen medtagits, har utvecklingen mellan föregående och nuvarande 
år beräknats. Dessa förändringstal har använts för att skatta utvecklingen mellan 
åren. Resultatet, som bedömts ge en acceptabel jämförbarhet, har använts i 
nedanstående tablå, där sysselsättningen under augusti - november 1974 angetts 
som indextal med januari 1972 som bas. 

Näringsgren (SNI) Indextal för antal anställda arbetare 
Januari 1972==100 
Aug Sep Okt Nov 
1974 1974 1974 1974 

2-3 Gruvor och mineralbrott samt 
tillverkningsindustri (exkl 
statliga verkstäder m m) 105,5 105,4 106,0 106,4 

2 Gruvor och mineralbrott 106,7 106,6 106,6 107,2 

3 Tillverkningsindustri 105,5 105,4 106,0 106,4 

31 Livsmedels-, dryckesvaru-
och tobaksindustri 106,9 104, o 104,4 104,9 

32 Textil-, beklädnads-, läder-
och lädetvaruindustri 95,4 96,3 96,7 97,0 

33 Trävaruindustri 106,0 103,9 103,4 102,8 

34 Massa-, pappers- o pappers-
varuindustri, grafisk industri 103,8 103,1 103,4 104,1 

341 Massa-, pappers- och pap-
persvaruindustri 107,3 106,0 106,3 106,4 

342 Gr a fisk industri, förlag 97,6 98,1 98,4 100,4 

35 Kemisk industri, petroleum-, 
gummivaru-, plast- och 
plastvaruindustri 104,1 106,4 106,6 106,8 

36 Jord- och stenvaruindustri 97,8 97,9 97,6 97,3 

37 Järn-, stål- och metallverk 109,9 109,7 110,4 111, o 
38 Verkstadsindustri 107,7 108,1 109,4 110,1 

39 Annan tillverkningsindustri 98,7 102,6 100,8 101,1 

SUMMARY 

Reports on employment and development of wages in mining, quanying and 
manufacturing are collected by the Central Bureau of Statistics (SCB) every 
month from about 6 220 establishments. 

The reports cover a t least a t wo- week period d urin g the month, and in addition 
one specific day of the month. 

The information given below on employment (table 1- 6) and development of 
wages (table 7-8) is based onthese reports. 

An account of the methods of calculation and definitions of variables used has 
been given in SM Am 1974:37. 

The index series for average hourly earnings, with February 1947 as a base, is 
computed four time s a year. 
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Indextal för faktiskt utförda arbetstimmar 
Januari 1972==100 
Aug Sep Okt Nov 
1974 1974 1914 1974 

107,6 108,7 119,5 111,3 

106,1 104, o 118,9 111,8 

108,3 109,4 120,1 111,8 

110,7 107,6 120,7 112,3 

109,2 108,0 118,5 106,9 

109,8 107.9 115, o 106,0 

96,9 98,9 106,4 101,7 

99,7 100,1 106,4 102,1 

95,6 101,0 111,1 105,3 

104,3 107,4 117,3 108,9 

98,5 99,3 l.®'i/ . 4 98,8 

105, 8 111,8 U9,D 116 , 1 

113,6 115,2 128. '6 119 , o 
105,9 107,7 il.T2,4 105 , 9 
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A new Swedish standard industrial classi fication of all economic actlvities (SNI) 
has been applied. This is identical with the ISIC, 1968, up to and including the 
four digit leve l and has in addition a two digit national subclassification. 

According to the instruction for the use of the form the reported amount of 
wages will include income tax deducted by the establishment, overtime pay and 
shift pay, additional pay for inconvenient hours of work and delayed payment 
of piecework compensation bu t does not include public- holida y pa y, vacation 
pay, sick pay, lay-offpay etc. 

FÖRTECKNING ÖVER NÄRINGSGRENAR (SNI) 
List of branches 

NÄRINGSGREN 

2-3 Gruvor och mineralbrott samt 
tillverkningsindustri 

2 

3 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

Gruvor och mineralbrott 

Tillverkningsindustri 

Livsmedels-, dryckesvaru-
och taobaksindustri 

Textil-, beklädnads-, läder-
lädervaruindustri 

Trävaruindustri 

Massa-, pappers- och pappers-
va ruindustri, grafisk industri 

Kemisk industri, petroleum- , 
gummivaru-, plast- och plast-
varuindustri 

Jord- och stenvaruindustri 

Järn-, stål- och metallverk 

Verkstadsindustri 

Annan tillverkningsindustri 

Statliga verkstäder 

951 Reparation av hushållsvaror 
och fordon 

B RANCH 

Mining, quarrying and manufac-
turing 

Mining and quarrying 

Manufacturing 

Manufacture of food, beverage 
and tobacco 

Textile, wearing apparel and 
lea ther industries 

Manufacture of wood and wood 
products incl furniture 

Manufacture of paper and paper 
products, printing and publishin g 

Manufacture of chemicals, petro-
leum, coal, rubber and p lastic 
products 

Manufacture of non-metallic 
mineral products, except products 
of petroleum and coal 

Basic metal industries 

Manufacture of fabricated metal 
products, machinery and equip-
ment 

Other manufacturing industries 

Establishments operated by 
governmental agencies 

Repair services not elsewhere 
classified (household appliances 
and motor vehicles) 



.---------------------------------------------.. 
Tabell l SYSSELSÄTTNING INOM INDUSTRIN UNDER NOVEM BER 1974 

. Employment in mining, quarrying and manufacturing during November 1974 

Näringsgren (SNl) l 2 3 4 5 6 7 8 9 lO 11 
(Branch)2 Antal anställda arbetare Antal i arbete varande Antal fak- ÖVertids- Av personliga skäl frånvarande 

(exkl permitterade )3 • 4 arbetare tiskt utför- timmar i arbetare i o/o av antal anställda 
(Total number employed (Wage-earners actually de arbets- o/o av samtl (Absent for personal reasons in 
i. e, wa ge-earners actually at work) timmar arbetstimmar o/o of total number employed) 
at work +wage-earners (inkl över- (Over- time 
absent for personal reasons) tid) in o/o of to-

l OOO-tal5 tal hours) 
Samtliga Män Kvinnor Samtliga Män Kvinnor Samtliga Samtliga Samtliga Män Kvinnor 
(Total) (Males) (Females) (Total) (Males) (Females) (Total) (Total) (Total) (Males) (Females) 

2-3 Gruvor och mineralbrott samt 
tillverkningsindustri (exkl sta t-
liga verkstäder m m) 703 016 545 137 157 8 9 609 949 4 '/6 899 133 050 101 782 2 ,6 13, 2 12,5 15,7 

' ·.; "(b l 'f -. 12 9ili r"' (W 2 Gruvor o mineralbrott 13 600. 11 835 11 263 572 2 006 3,3 13,0 12,9 14,2 

21 Kolgruvor, 
22 , råpetroleum verk, 
29 andra gruvor och mineralbrott 3 077 2 997 80 2 869 2 802 67 474 3,5 6,8 6,5 
23 Malmgruvor 10 523 9 936 587 8 966 8 461 505 l 532 3,3 14,8 14,9 14, o 
2301 Järnmalmsgruvor 8224 7 797 427 7 072 6 699 373 l 210 3,6 14, o 14, l 12,7 
2302 Ickejärnmalmsgruvor 2 299 2 139 160 1894 l 762 132 322 2,3 17,6 17,6 

3 Tillverkningsindustri 689 416 532 204 157 212 598 114 465 636 132 478 99 776 2 , 6 13,2 12,5 15,7 

31 Livsmedels-, dryckesvaru-
och tobaksindustri 56 863 34 171 22 692 48 399 29 477 18 922 7 914 3,4 14,9 13,7 16,6 

311-312 Livsmedelsindustri 51 554 30 364 21 190 43 976 26 239 17 737 7 178 3,4 14,7 13,6 16,3 
3111 Slakteri- och charkuteriindustri 15 183 9 641 5 542 12 827 8 238 4 589 2 088 4,3 15,5 14,6 17,2 
3112 Mejeriindustri 6 551 5 363 l 188 5 496 4 490 l 006 898 4,6 16,1 16,3 15,3 
3113, Frukt- och grönsakskonservindustri, 
3114 fisk- och fiskkonservindustri 6 329 2 580 3 749 5 237 2 229 3 008 841 2,6 17 , 3 13,6 19,8 
3116 Kvarnindustri 826 698 128 754 648 106 126 5, 3 8,7 7,2 
3117 Bageriindustri 13 148 6 599 6 549 11 665 5 958 5 707 l 801 2 ,3 11,3 9,7 12,9 
3118 Sockerindustri 2 480 2 073 407 2 093 l 757 336 417 3,0 15,6 15,2 17,4 
3119 Choklad- och konfektindustri 4024 l 400 2624 3 338 1184 2 154 571 2,7 17,1 15,4 17,9 

l) Svensk standard för näringsgrens indelning (SNl), se Meddelanden i samordningsfrågor 1969:8, utgiven av SCB . 
2) Classification in English page 6. 
3) Med anställda arbetare avses vuxna +minderåriga i samtliga tabeller. (All categories of workers.; adults and juveniles in all t.ables). 
4 ) Samtliga uppgi fter avser uppräknade tal. (All figures are adjusted to totals). 
5) H0ws actuallv worked incl overtime (thousands'. 



Tabell l (forts) 

313 
314 

Dryckesvaruindustri 
T obaksindustri 

32 Texti 1-, beklädnads-, läder-
och l ädervaruindustri 

321 
3211 

3212 
3213 
322 

Textil ind ustri 
Garn - och vävnadsindustri, 
textilberednio gsverk 
Textilsömnadsindustri, 
trikåvaruindustri 
Beklädnadsindustri utom skoindustri 

323 Garverier, pälsberederier, 
läderva ruindustri 

324 

33 

331 
33111 

33112 
33119 , 
3312 , 
3319 
332 

34 

341 
3411 
34111 
34112 
34113 
3412 , 
341 9 
342 
34201 
34202 
34203 
34204 

Skoindustri 

Trävaruindustri 

Trävaruindustri utom möbelindustri 
sågverk, hyvlerier, träimpregnerings-
verk 
Trähus- och byggnadssnickeriindustri 
Annan trämaterialindustri, 
träförpackningsindustri, 
övrig trävaruindustri 
Trämöbelsvaruindustri 

Massa- , pappers- och pappersvaru-
industri , grafisk industri 

Massa-, pappers- och pappersvaruind. 
Massa- och pappersindustri 
Massaindustri 
Pappers- och pappindustri 
Träfiberplattindustri 
Pappers- och pappförpackningsi nd, 
övrig pappers- och pappvaruindustri 
Grafi sk industri, för la g 
Tryckerier , dagstidningsförlag 
Tryckformsindustri 
Bokbinderier 
Förla g utom dagstidningsfärla g 

l 

4 338 
971 

51 494 

23 145 

11 177 

8 526 
22 441 

2 530 
3 378 

68 838 

55 259 

24 845 
22 015 

8 399 
13 579 

76 238 

51 239 
41 478 
13 981 
24 931 

2 566 
9 761 

24 999 
21 714 

l 164 
l 733 

388 

2 

3 43 5 
372 

3 

903 
599 

4 

3 609 
814 

5 

2 905 
333 

6 

704 
481 

17 337 34 157 45 179 15 565 29 614 

10 424 

6 293 

2 297 
3534 

l 569 
l 810 

61 518 

51 144 

23 819 
20 450 

6 875 
10 374 

61 502 

4 2 037 
35 288 
12 847 
20 102 

2 339 
6 749 

19 645 
17 224 

l 075 
884 
282 

12 721 

4884 

6 229 
18 907 

961 
l 568 

7 320 

4 115 

l 026 
l 565 

l 524 
3 205 

14 736 

9 202 
6 190 
l 134 
4 829 

227 
3 012 

5 534 
4 490 

89 
849 
106 

20 189 

9 579 

7 612 
19 701 

2 244 
3 045 

61 414 

49 14 5 

21 738 
19 832 

7 575 
12 269 

66 885 

44 198 
35 746 
12 164 
21 362 

2 220 
8 452 

22 687 
19 682 

l 111 
l 554 

340 

9 280 

5 549 

2 108 
3 233 

l 391 
l 661 

55 144 

45 638 

20 903 
18 499 

6 236 
9 506 

54 391 

36 600 
30 696 
11 200 
17 454 

2 042 
5904 

17 791 
15 704 

l 028 
807 
252 

10 909 

4 030 

5504 
16 468 

853 
l 384 

6 270 

3 507 

835 
l 333 

l 339 
2 763 

12 494 

7 598 
5 050 

964 
3 908 

178 
2 548 

4 896 
3 978 

83 
747 

88 

7 

609 
126 

7 079 

3 244 

l 572 

l 189 
2 997 

358 
480 

10 147 

8 073 

3 580 
3 274 

l 219 
2 075 

11 067 

7 295 
5 909 
2 003 
3 531 

375 
l 386 

3 772 
3 278 

185 
252 

57 

8 

2,9 
2,2 

1,2 

1,7 

1,7 

1,3 
0,6 

1,9 
1,0 

1,9 

1,7 

1,9 
1,5 

1,6 
2,5 

3,8 

4,1 
4,8 
5,9 
4, l 
4,9 
1,4 

3,1 
3,1 
1,4 
3,3 
4,2 

9 

HU! 
Hl, 2 

12,3 

12,8 

14,3 

10,7 
12, 2 

11,3 
9,9 

10,8 

11' 1 

12,5 
9,9 

9,8 
9,7 

12,3 

13,7 
13,8 
13,0 
14,3 
13,5 
13,4 

9,3 
9,4 
4,6 

10,3 
12,4 

lO 

15,4 
10,5 

10,2 

11, o 

11,8 

8,2 
8 , 5 

11' 3 
8,2 

10,4 

10,8 

12,2 
9,5 

9,3 
8,4 

11,6 

12,9 
13,0 
12,8 
13,2 
12,7 
12 ,5 

8,6 
8,8 
4,4 
8,7 

10,6 

11 

22,0 
19,7 

13,3 

14 , 2 

17,5 

11,6 
12,9 

11,2 
11' 7 

14,3 

14,8 

18,6 
14,8 

12,1 
13,8 

15,2 

17,4 
18,4 
15,0 
19, l 

15,4 

11,5 
11,4 

12,0 

(X) 



Tabell 1 (forts) 

1 

35 Kemisk industri, petroleum-, gummi 
varu-, plast- och plastvaruind. 44 708 

351 Kemikalie-, gödselmedels- och 
plastindustri 
Annan kemisk industri 
P e tro le u m raffinaderier, 

12 443 
10 463 352 

353, 
354 
355 
356 

smörjmedels-, asfalt- och kolproduktind 1 380 
Gummivaruindustri 11 736 
Plastvaruir.dustri 8 686 

36 

361 
362 
369 

37 

371 
372 

38 

381 
382 
383 
384 
3841 
3843 

Jord- och stenvaruindustri 

Porslins- och lergodsindustri 
Glas- och glasvaruindustri 
Tegel-, cement- och annan mineral-
varuindustri 

Järn-, stål- och metallverk 

Järn-, stål- och ferrolegeringsverk 
Ickejärnmetallverk 

Verkstadsindustri 

Meta Uv amindustri 
Maskinindustri 
Elektroindustri 
Transportmedelsindustri 
skeppsvarv. båtbyggerier 
Bil- och bilmotorindustri 

385 Industri för instrument, foto- och 
optikvaror, ur 

39 

951 

9513 

Annan tillverkningsindustri 

statliga verkstäder m m 

Repara tio n av hushållsvaror 
och fordon 
Bilrepara tiansverkstäder 

27 500 

4 354 
4 738 

18 408 

59 491 

50 337 
9 154 

300 085 

67 125 
96 114 
50 084 
Bl 428 
28 751 
43 382 

5 334 

4 199 

9 240 

15 554 
13 662 

2 3 

30 108 14 600 

10 564 
5 583 

1 374 
8 003 
4584 

23 402 

2 605 
3 523 

17 274 

52 142 

44 500 
7 642 

249 248 

57 005 
83 846 
31 510 
72 904 
28 289 
35 997 

3 983 

2 776 

7 716 

15 121 
13 314 

l 879 
4 880 

6 
3 733 
4 102 

4 098 

l 749 
l 215 

1134 

7 349 

5 837 
l 512 

50 837 

10 120 
12 268 
18 574 

8 524 
462 

7 385 

l 351 

i 423 

l 524 

433 
348 

4 

38 699 

10 886 
8 937 

l 209 
10 117 

7 550 

23 861 

3 626 
4 163 

16 072 

50 261 

42 296 
7 965 

259 703 

59 425 
83 348 
43 427 
68 756 
23 929 
36 481 

4 747 

3 7iB 

7 870 

14 197 
12 444 

5 6 

26 462 12 237 

9 251 
4924 

l 203 
7 015 
4 069 

20 494 

2 201 
3 143 

15 150 

44 185 

37 494 
6 691 

217 373 

50 881 
73 332 
27 621 
61 933 
23 554 
30 600 

3 606 

2 545 

6 695 

13 786 
12 108 

1 635 
4 013 

6 
3 102 
3 481 

3 367 

1 425 
l 020 

922 

6 076 

4 802 
1 274 

42 330 

8 544 
10 016 
15 806 

6 823 
375 

5 881 

l 141 

1 168 

1 175 

411 
336 

7 

6 283 

l 812 
1449 

211 
1 614 
1196 

3 981 

622 
678 

2 681 

8 843 

7 484 
l 359 

43 856 

9 834 
14 342 

7 043 
11 836 
4 259 
6 180 

801 

608 

l 363 

2 272 
1 977 

8 

2,0 

3,0 
1,8 

2,7 
1,6 
1,3 

3,0 

1,8 
3,3 

3,2 

2,6 

2,7 
2,4 

2,7 

2,4 
2,7 
1,8 
3,4 
5,0 
2,4 

1,5 

1,4 

1,3 

1,2 
1,1 

9 

13,4 

12,5 
14,6 

12,4 
13,8 
13,1 

13,2 

16,7 
12,1 

12,7 

15,5 

16,0 
13,0 

13,5 

11,5 
13,3 
13,3 
15 ,6 

s 
i5,9 

11, o 
11,6 

14,8 

8,7 
8,9 

10 

12,1 

12,4 
11 , 8 

12 , 5 
12,4 
11,2 

12,4 

15,5 
10,8 

12,3 

15,3 

15,7 
12,4 

12,8 

10,7 
12,5 
12,3 
15,1 
16,7 
15,0 

9,5 

8,3 

13,2 

8,8 
9,1 

11 

16,2 

13,0 
17,8 

16,9 
15,1 

17,8 

18,5 
16,1 

18,7 

17,3 

17,7 
15,7 

16,7 

15,6 
18,4 
14,9 
20,0 
18,8 
20,4 

15,5 

i7,9 
22,9 

5,1 
3,5 



SYSSELSÄTTNINGEN INOM INDUSTRIN UNDER NOVEMBER 1974. JÄMFÖRELSE MED NÄRMAST FÖREGÅENDE MÅNAD, INDEXTAL 
..... 

Tabell 2, o 

Employment in mining, quarrying and manufacturing during November 1974 in comparison with preeecting month, index numbers 

Näringsgren (SNI) l 2 3 4 5 6 
Indextal för (oktober 1974=1 00) Index numbers 
Antal anställda arbetare (exkl permitterade) Antal i arbete Faktiskt utförda Arbetstimmar (inkl 
(Total number employed) varande arbetstimmar övertid)l omräknade 

( Wage-earners (inkl övertid) till normalmånad 
actually at (Hours actually (Hours worked incl 
work) worked incl overtime adjusted 

overtime) to normal month) 
Samtliga Män Kvinnor Samtliga Samtliga Samtliga 
(Total) (Males) (Females) (Total) (Total) (Total) 

2-3 Gruvor och mineralbrott samt 
tillverkningsindustri (exkl statliga 
verkstäder m m) 100,4 100,3 100,8 100,7 93,1 101,8 

2 Gruvor och mineralbrott 100,6 100,6 100,5 100,5 94, o 103,0 

3 Tillverknio gsindustri 100,4 100,3 100,8 100,7 93,1 101,7 

31 Livsmedels-, dryckesvaru- och 
tobaksindustri 100,5 100,6 100,5 100,5 93,0 102,3 

32 Textil- , beklädnads- , läder- och 
lädervaruindustri 100,3 99,9 100,5 100,0 90,2 99,2 

33 Trävaruindustri 99,4 99,6 98,4 99,7 92,2 100,9 

34 Massa-, pappers- och pappersvaru-
industri, gr a fisk industri 100,7 100,8 100,5 101,1 95,6 102,3 

341 Massa-, pappers- och pappers-
va ruindustri 100,1 100,3 99,3 100, 6 96,0 101,4 

342 Grafisk industri, förlag 102,0 101,8 102,7 102,3 94,8 104,3 

35 Kemisk industri, petroleum-, 
gummivaru-. plast- och plastvaruindustri 100,2 99,9 100,8 100,2 92,8 100,5 

36 Jord- och stenvaruindustri 99,7 99,6 100,2 100,1 92,0 99,1 

37 Järn-, stål- och metallverk 100,5 100,4 101,6 101,2 97, 6 106,3 

38 Verkstadsindustri 100,6 100,4 101,3 101,0 92,5 101,7 

381 Metallvaruindustri 99,3 99,0 101,0 100,6 90,6 99,5 

l) Se not l tabell 5. 



Tabell 2 (forts) 

Närin 

382 
383 
384 
3841 
3843 

39 

951 

en (SNI) 

Maskinindustri 
Elektroindustri 
Transportmedelsindustri 
Skeppsvarv, båtbyggerier 
Bil- och bilmotorindustri 

Annan tillverkningsindustri 

Sta tliga verkstäder m m 

Reparation av hushållsvaror 
och fordon 

l 

101,4 
100,8 
100,5 

99,9 
100,7 

100,3 

100,5 

100,2 

2 3 4 

101,3 101,9 102,4 
100,9 100,7 100,7 
100,4 101,2 99,8 

99,9 100,9 99,3 
100,7 101 , 2 99,8 

99 , 0 103, o 99,8 

100,4 100,6 99,8 

100,3 99,8 99,7 

5 

94,3 
92,3 
91,8 
91,3 
92,0 

94,2 

94,5 

90,8 

6 

103,6 
101,6 
101,0 
100,4 
101,2 

103,6 

103,9 

99,9 

...... ...... 



INDEX TA L FÖR ANTA L ANST ÄLLDA ARBETA RE (EXKL PERMITTERADE) INOM INDUSTRIN 
...... 

Tabell 3 t-:) 

Index numbers for total number employed 

Näringsgren (SNI) l 2 3 4 5 6 7 8 9 lO 11 12 13 
Indextal för antal aqstiUida (exkl permitterade). Januari 1974=100 
1974 
Jan Febr Mars A2ril Maj Juni Juli Aug Se2t Okt Nov 

2-3 Gruvor och mineralbrott samt 
tillverkningsindustri (exkl sta t-
liga verkstäder m m) 100,0 100,5 100,4 101,1 101,2 104, o 104,7 103,0 102,9 103,5 103,9 

2 Gruvor och mineralbrott 100,0 101,4 101,9 101,0 102,0 104,3 104,2 104,2 104, l 104, l 104,8 

3 Till verkning sin d u s tri 100,0 100,4 100,3 101,0 101,1 103,9 104, 6 102,8 102,7 103,3 103,7 

31 Livsmedels-, dryckesvaru- och 
tobaksindustri 100,0 101, o 101,6 103,4 103,6 111,2 115,1 108,2 105,3 105,7 106,2 

32 Textil-, beklädnads-. läder-
och lädervaruindustri 100, 0 97,9 97,5 97,7 97,5 96,6 95,8 96,5 97,4 97' 8 98,1 

33 Trävaruindustri 100,0 99,7 99,0 100,7 100,1 102,8 99,2 98,5 96,5 96,0 96,5 

34 Massa-. pappers- o pappers-
varuindustri, gr a fisk industri 100,0 99,4 99,2 99,0 100,0 104,2 105,1 101,1 100,4 100,7 101,4 

341 Massa-, pappers- och pappers-
varuindustri 100,0 100,2 100,3 99,5 101,1 107,4 108,5 103,7 102,4 102,7 102,8 

342 Grafisk industri, för la g 100,0 97,9 97,2 98,3 98,2 98,5 98,9 96,5 97,0 97,3 99,2 

35 Kemisk industri, petroleum- , 
gummivaru-, plast och plast-
va ruindustri 100,0 103,1 103,1 102,2 102,6 105,7 105,8 103, o 105,3 105,5 105,7 

36 Jord- och stenvaruindustri 100,0 101,8 101,4 99,9 99,9 101,9 103,3 102,1 102,2 101,9 101,5 

37 Järn-, stål- och metallverk 100,0 100, 2 100,3 101,1 101,1 104,4 104, 2 103,6 103,4 104, o 104,5 

38 Verkstadsindustri 100 ,0 100,9 100,9 101,9 101,9 104,3 105,7 104,7 105,1 106,3 107,0 

381 Metallvaruindustri 100,0 98,5 96,3 96 , 7 96,9 100,3 98,9 97,7 98,8 100,6 99,9 
382 Maskinind us tri 100,0 102,6 103,4 104,7 103,8 106,5 108,7 107' 5 106,9 107,7 109,2 
383 Elektroindustri 100,0 100,8 101,6 102,9 103,5 104,5 107,9 107' 2 108,3 108,8 109,7 
384 Transportmedelsindustri 100,0 101,2 101,6 102,8 103,3 105,3 107,4 106,4 107,2 109,0 109,6 
3841 skeppsvarv' båtbyggeri 100,0 103,0 102,1 102,2 103,1 103,3 104,5 103,5 105,3 107,1 107,0 
3843 Bil- och bilmotorindustri 100,0 99,2 99,7 102, o 102,6 105,3 108,4 107,2 108,2 109,3 110, o 



Tabell 3 ( forts ) 

Näringsgren (SNI ) 

39 Annan tillverkningsindustri 

Sta t liga verkstäder m m 

9 51 Repara tio n a v hushållsvaror 
och fordon 

l 2 3 

100,0 92,9 95,4 

100,0 100, 2 99,7 

100,0 96,4 95,7 

4 

94,3 

99,2 

91,1 

5 

94,5 

98,9 

91,6 

6 

85 ,2 

99,0 

89 ,2 

7 

87' 9 

76,2 

87,2 

- -
8 

91,8 

69,1 

89,6 

9 

95,5 

68,9 

89,9 

lO 

93,7 

68,9 

89,0 

11 

94, o 
69,3 

89,1 

12 13 



Tabell 4 INDEXTAL FÖR AV ARBETARE INOM !NDUSTRIN FAKTISKT UTFÖRDA ARBETSTIMMAR (INKL ÖVERTID) ...... 

"'" Index numbers for hours worked (incl. overtime) 

Näringsgren (SNI) l 2 3 4 5 6 7 8 9 lO 11 12 13 
Indextal för faktiskt utförda arbe tstimmar (inkl övertid) Januari 1974=100 
1974 
Jan Febr Mars AEril Maj Juni Juli Aug seE t Okt Nov 

2- 3 Gruvor och mineralbrott samt 
tillverkningsindustri (exkl stat-
liga verkstäder m m) 100,0 92,2 96,9 92,1 95 ,1 85,8 46,9 96,6 97,5 107,2 99,8 

2 Gruvor och minera lbrott 100,0 92 , 5 97,3 92, 2 95 ,7 83,6 60,4 96,4 94,5 108,0 101,5 

3 Tillverkningsindus tri 100,0 92,2 96 , 9 92,2 95,2 86,0 46,8 96,8 97,8 107,3 99,9 

31 Livsmedels-, dryckesvaru- och 
tobaksindustri 100,0 92,9 97,6 95,7 101,6 93,0 90,7 101,4 98,5 110,5 102,8 

32 Textil- , beklädnads-, läder-
och lädervaruindustri 100,0 90,2 94,2 88,4 90,0 79,2 29 , 2 95,9 94,9 104,1 93,9 

33 Trävaruindustri 100,0 91,2 96 , 2 91 , 6 95,4 85,5 36 ,1 94, 2 92,6 98,7 91,0 

34 Ma ssa - , pappers- och pappers-
varuindustri , grafisk industri 100,0 90,0 95,2 90,6 94,4 84 , o 68,3 92,0 94, o 101,1 96,7 

341 Massa-, pappers- och pappers-
v amindustri 100,0 90,7 96 , 9 91,4 96,2 86,4 74,1 95,7 96,1 102,1 98,0 

342 Gr a fisk industri 100,0 88,6 92 ,1 89,0 91,0 79,7 57.5 85 , 4 90,2 99,2 94,1 

35 Kemisk industri, petroleum- , 
gummivaru- , plast- och pla st-
va ruindustri 100,0 96 ,1 99 ,7 93,2 97,7 88,9 45,1 97,5 100,4 109,6 101,7 

36 Jord- och stenvaruindustri 100, 0 91 ,1 97,0 90 ,8 94,7 86,0 47,9 96,0 96,7 104,7 96,3 

37 Järn-, stål- och meta llverk 100,0 92,7 99,7 91,1 96,2 86,6 56,4 95,3 100,7 107,1 104,6 

38 Verkstadsindustri 100,0 92,9 97,1 93 , 0 94,7 86, 2 37,4 98,5 99,9 111,5 103,1 

381 Metallvaruindustri 100,0 91 , 0 93,4 88,2 90,3 82 ,7 43,1 93,6 94,5 106,3 96,3 
382 Maskinindustri 100,0 94,9 99,6 94,3 96, 5 87 ,l 38,7 101,5 101,9 111 ,4 105,0 
383 Elektroindustri 100,0 92,1 97,4 92,1 94,7 85,9 37,2 101 ,6 103,2 113 ,6 104, g 
384 Transportmedelsindustri 100,0 92,6 97,0 96,4 96,6 88 , 5 30,5 97,6 100,7 115, 6 106 ,1 
3841 Skeppsvarv, båt0yggerier 100, 0 90,7 95,6 96,9 96,5 85,8 28 ,8 93,5 100,3 114, 2 104,3 
3843 Bil- och bilmotorindustri 100,0 93,2 97,5 95,3 96,1 90,3 29, 0 98,0 100, 3 115 ,8 106,5 

______ 



Tabell 4 (forts) 

Näringsgren (SNI ) 

39 Annan tillverkningsindustri 

Sta tliga verkstäder m m 

951 Repara tio n a v hushållsvaror 
och fordon 

l 2 

100,0 86,8 

100,0 gl,8 

100, o 83' 8 

3 

93,1 

94,9 

89,7 

4 

85,1 

8g,o 

7g,3 

5 

88,1 

8g,g 

85,3 

6 

71,6 

78,8 

71,5 

7 

31,g 

26,8 

50,8 

8 

g1,8 

64, g 

78,7 

g 

g3,3 

65,0 

81,5 

-
lO 

g7,4 

72,4 

8g, 5 

11 

gl,8 

68,4 

81,2 

12 13 



Tabell 5 INDEXTAL FÖR ANTAL ARBETSTIMMAR OMRÄKNADE TILL NORMALMÅNA Dl ..... 
m 

Index numbers for hours adjusted to normal month 

Näringsgren (SNI) l 2 3 4 5 6 7 8 9 lO 11 12 13 
Indextal för antal arbetstimmar omräknade till normalmånad. Januari 1974 = 100 
1974 
Jan Fe b Mars AEril Maj Juni Juli Aug seE Okt Nov 

2-3 Gruvor och mineralbrott samt 
tillverkningsindustri (exkl sta t-
liga verkstäder m m) 100,0 101,2 100,8 100,4 99,0 103,3 45,1 96,9 102, .1 102,6 104,4 

2 Gruvor och mineralbrott 100,0 101,6 101,5 100,7 99,8 101,1 57,7 96,6 98,9 103,2 106,3 

3 T i 11 ve r kn in gsind u s tri 100,0 101,2 100,8 100,4 98,9 103,3 44,7 96,8 101,9 102,3 104,1 

31 Livsmedels-, dryckesvaru- och 
tobaksindustri 100,0 101,7 101,8 104,8 105,9 113,5 85,8 101,3 102,6 104,6 107 ,l 

32 Textil-, beklädnads-, läder-
och lädervaruindustri 100,0 98,7 98,1 96,7 93,7 96,5 27,6 95,7 98,6 98,4 97,6 

33 Trävaruindustri 100,0 99,9 99,9 99,7 98,9 103,1 34,3 94, o 96,3 93,8 94,6 

34 Massa- , pappers- och pappers-
varuindustri, gr a fisk industri 100,0 99,3 97,8 97,1 96,8 96,4 66,5 92,3 97,7 98,2 100,5 

341 Massa-, pappers- och pappers-
varuindustri 100,0 100,1 98,4 96,7 97,8 95,8 72,8 95,8 99,5 100,2 101,6 

342 Grafisk industri, förlag 100,0 97.8 96,8 98,2 95,5 98,1 54,9 86,1 94,8 94,8 98,8 

35 Kemisk industri, petroleum-, 
gummivaru-, plast- och plast-
v amindustri 100,0 105,2 103,2 100,7 101,1 104,6 43,5 97.5 104,6 105,4 106,0 

36 Jord- och stenvaruindustri 100,0 100,6 101,1 99,4 98,7 102,6 46,3 95,9 100,8 101,2 100,3 

37 Järn-, stål- och metallverk 100,0 102,3 103,7 98,8 100, l 102,3 54,5 95,2 105,8 103,4 109,9 

38 Verkstadsindustri 100,0 101,7 101,1 101,7 98,6 105,0 35,5 98,5 104,1 105,8 107,6 

381 Metallvaruindustri 100,0 99,7 97,2 96,4 94, o 100,4 40,9 93,5 98,5 101,0 100,5 
382 Maskinindustri 100,0 104, o 103,8 103,2 100,6 106,0 36,8 101,5 106,3 105,8 109,6 
383 Elektroindustri 100,0 100,9 101,5 100,9 98,8 104,9 35,2 101,7 107,5 107,7 109,4 

1) Antal arbetstimmar under en månad korrigerade med hänsyn till månadens längd och antal helgdagar under månaden. 
(Number of hours worked for each month adjusted according to number of daysand holidays of the month). 

-



- -
Tabell 5 (forts) 

Näringsgren (SNI) l 2 3 4 5 6 7 8 9 lO 11 12 13 

384 Transportmedelsindustri 100,0 101,4 101,2 105,5 100,7 108,1 28,9 97,4 104,7 109,3 110,4 
3841 Skeppsvarv, båtbyggerier 100,0 99,3 99,6 106,1 100,5 104,8 27,2 93,5 104,5 108,1 108,6 
3843 Bil- och bilmotorindustri 100,0 102,1 101,7 104,5 100,3 110,4 27,5 98,0 104,5 109,7 111, o 
39 Annan tillverkningsindustri 100,0 95,1 97,0 93,2 98,5 87.5 30,2 91,7 97,2 92,3 95,6 

Sta tliga verkstäder m m 100,0 101,4 99,8 98,4 94,6 97,2 25,7 65,6 68,5 69,3 72,0 

--------------------------------------------------------------------
951 Reparation av hushållsvaror 

och fordon 100,0 91,8 93,5 86,7 88,8 87,2 48,1 78,7 84,9 84,8 84,7 



18 

Tabell 6 ANTAL AVGÅNGNA RESP NYANSTÄLLDA ARBETARE INOM IN-
DUSTRIN I PROCENT AV TOTALA ANTALET ANSTÄLLDA ARBE-
TARE (EXKL PERMITTERADE) UNDER RESP MÅNAD, SEPTEMBER-
NOVEMBER 1974 
Number of wage-earners discharged and hired in per cent of total 
number employed during each month respectively, September-N o-
vember 1974 

N äringsgren (SNI) l 2 3 4 5 6 
Avgångna Ny anställda 
arbetare, o/o arbetare, o/o 

Okt Nov Okt Nov 

2-3 Gruvor och mineralbrott samt 
till verkningsindustri (exkl stat-
liga verkstäder m m) 2,7 2,6 2,0 3,6 3,1 2,3 

2 Gruvor och mineralbrott 2,5 2,1 1,6 2,3 2,0 1,7 

3 Tillverkningsindustri 2,7 2,6 2,0 3,6 3,1 2,4 

31 Livsmedels-, 
och tobaksindustri 4,8 4,4 3,4 5,3 3,7 3,0 

32 Textil-, beklädnads-, läder-
och lädervaruindustri 3,1 2,5 2,3 4,1 3,4 2,6 

33 Trävaruindustri 2,5 2,5 1, 8 2,2 2,0 1,5 

34 Massa-, pappers- och pappers-
v aruindustri, grafisk industri 2,4 2,1 1,7 2,6 2,4 1, 8 

341 Massa-, pappers- och pappers-
varuindustri 2,9 2,2 1, 8 2,7 2,5 2,0 

342 Grafisk industri, förlag 1,4 1, 8 1,4 2,3 2 ,1 1,3 

35 Kemisk industri, petroleum-, 
gummivaru-, plast- och 
p l as tv arui nd ustri 3,4 3,0 2,5 4, 8 3,9 2 , 8 

36 Jord- och stenvaruindustri 3,1 2,8 1, 8 3,0 2,6 1,5 

37 Järn-, stål- och metallverk 2,3 1,9 1,5 2,9 2,5 2 ,0 

38 Verkstadsindustri 2,4 2,4 1.8 3,8 3,5 2,6 

381 Metallvaruindustri 2,5 2,7 2 ,2 4,1 3,7 3,1 
382 Maskinindustri 2 ,3 2,6 1, 8 3,5 3,1 2,1 
383 Elektroindustri 3,1 2,1 l, 6 4,3 3,6 2,6 
384 Transportmedelsindustri 2,0 2,2 1,6 3,5 3,9 3,0 
3841 skeppsvarv' båtbyggerier 2,1 2,6 1,9 4,2 4,0 2,9 
3843 Bil - och bilmotorindustri 2,2 2,1 3,4 4,2 3,4 

39 Annan tillverkningsindustri 2,1 3,0 1,1 2,7 3,2 1,5 

statliga verkstäder mm 1,3 1,2 0,4 1, 6 1,2 0,7 

--------------- - ------------------- ----- --
951 Reparation av hushållsvaror 

och fordon 3,3 1,0 3,9 3,1 0,9 2,1 



.. ... 
Tabell 7 FAKTISKT UTFÖRDA ARBETSTIMMAR, TIMFÖRTJÄNSTER M M FÖR ARBETARE INOM INDUSTRIN UNDER NOVEMBER 

1974 
Hours actually worked, hourly earnings etc. for wage earners in mining, quarrying and manufacturing during November 
1974 

l 2 3 4 5 6 7 8 
Antal faktiskt utförda ar- Lön för arbetad tid i genomsnitt 
betstimmar ( inkl övertid) . l per t1mme 

N äringsgren (SNI) 

l 000-tal (A verage hourly earnings) 
(Ho urs actually worked, Indextal 
incl overtime, thousands) Okt 74= Nov

3 
73= 

Kr 100 100 
Samtliga Vuxna2 Vuxna2 Samtliga Vuxna2 Vuxna2 Samtliga Samtliga 
(Total) män kvinnor (Total) män kvinnor (Total) ( Total) 

(Adult (A dult (Adult (Adult 
males) females) males females 

2-3 Gruvor och mineralbrott samt 
till verkningsindustri (exkl stat-
liga verkstäder m m) 101 782 76 925 18 585 18,58 19,39 16,29 101,1 113,2 

2 Gruvor och mineralbrott 2 006 l 688 66 21,88 21,98 19,25 102,2 116,3 

21, Kolgruvor, 
22, råpetroleumverk, 
29 andra gruvor och mineralbrott 474 462 8 18,71 18, 82 14,73 102,1 
23 Malmgruvor l 532 l 225 58 22,86 23,17 19,84 102,3 114,6 
2301 Järnmalmsgruvor l 210 l 143 55 23,03 23,31 19,85 102,7 
2302 Ickejärnmalmsgruvor 322 82 4 22,24 21,23 19,74 101, o 
3 Till verkningsindustri 99 776 75 238 18 519 18,51 19,33 16,28 101,0 113,2 

31 Livsmedels-, dryckesv aru-
och tobaksindustri 7 914 4 772 2 596 17,34 18,49 15,67 101,0 113,9 

311 -312 Livsmedelsindustri 7 178 4 331 2 439 17,27 18,50 15,60 101,0 
3111 Slakteri- och charkuteriindustri 2 088 l 356 638 18,11 19,34 16,28 101,0 
3112 Mejeriindustri 898 731 134 17,79 18,37 15,76 101, l 
3113, Frukt- och grönsakskonservindustri, 
3114 fisk- och fiskkonservindustri 841 373 434 16,25 17,52 15,38 100 , 9 
3116 Kvarnindustri 126 106 16 17,66 18,10 15,95 101,6 

l) Exkl semesterlön, -ersättning, helgdagslön, -ersättning, ersättning vid olycksfall och sjukdom, permitteringslön o d, 
(Ex el public and annual holida y pay , accident and sick pay etc. ), 
2) I redovisningen av antal arbetstimmar och rimförtjänster för vuxna män och kvinnor ingår inte uppgifter från ett fåtal arbets-
ställen för vilka uppdelning inte har varit möjlig. 
3) Förändringstal har beräknats för företag ingående i urvalsramarna för respektive år ...... 

tO 



Tabell 7 (forts) t-:) 
o 

l 2 3 4 5 6 7 8 

3117 Bageriindustri l 801 921 727 16,61 18,16 15,29 100,2 
3118 Sockerindustri 417 354 60 18,25 18,61 16,45 103,8 
3119 Choklad- och konfektindustri 571 191 303 16,10 17,04 14,96 100,8 
313 Dry ckesv amindustri 609 383 89 17,90 18,20 16,41 100,6 
314 Tobaksindustri 126 58 68 18,28 19,83 16,97 102,1 

32 Textil-, beklädnads-, läder-
och läderv amindustri 7 079 2444 4 152 15,57 17,34 14,73 100,5 114,1 

321 Textilindustri 3244 l 485 l 565 16,22 17,65 15,06 100,7 
3211 Garn- och vävnadsindustri, 

textilberedningsverk l 572 906 603 16,51 17,63 15,26 100,0 
3212, Textilsömnadsindustri, 
3213 trikå v amindustri l 189 311 765 15,49 17,26 14,72 102,0 
322 Beklädnadsindustri utom sko-

industri 2 997 495 2 296 14,62 16,23 14,45 100,2 
323 Garverier, pälsberederier, 

l äderv amindustri 358 230 112 16, 66 17,62 15,15 100,1 

324 skoindustri 480 235 180 16,39 17,47 15,26 101,0 

33 Trävaruindustri 10 147 8 879 881 17,60 17,92 16,31 100,9 115,1 

331 Trävaruindustri utom möbel-
industri 8 073 7 291 479 17,70 17,96 16,36 100,6 

33111 sågverk, hyvlerier, träimpreg-
neringsverk 3 580 3 340 122 17,88 18,03 16,42 100,6 

33112 Trähus- och byggnadssnickeri-
industri 3 274 2 982 184 17,57 17,85 16,75 100,7 

33119, Annan trämaterialindustri 
3312, t r äfö rp ackningsind ustri, 
3319 övrig trävaruindustri l 219 969 174 17,51 18,02 15,92 100,6 
332 Trämöbel v amindustri 2 075 l 588 402 17,21 17,75 16,24 101,5 

34 Massa-, pappers- och pappers-
v amindustri, grafisk industri 11 067 8 733 l 722 20,13 20,87 17,20 101,6 115,3 

341 Massa-, pappers- o pappers-
v aruind ustri 7 295 5 830 l 035 19,54 20,14 16,90 102,3 117,3 

3411 Massa- och pappersindustri 5 909 4 836 671 19,83 20,32 17,09 102,4 
34111 Massaindustri 2 003 l 782 125 20,27 20,52 17,87 102,8 
34112 Pappers- och pappindustri 3 531 2 769 518 19,60 20,21 16,92 101,9 



-
Tabell 7 ( forts) 

l 2 3 4 5 6 7 8 

34113 T r ä fi berplattindustri 375 334 28 19,64 20,19 16,84 104,2 
3412, Pappers- och pappförpacknings-

industri 
3419 övrig pappers- och pappvaru-. 

industri l 386 944 364 18,30 19,22 16,55 101,6 
342 Grafisk industri, förlag 3 772 2 902 687 21,27 22,35 17,66 100,4 112,4 
34201 Tryckerier, dagstidningsförlag 3 278 2 555 546 21,60 22,63 17,97 100,4 
34202 Tryckformsindustri 185 174 lO 20,55 20,77 17,88 100,1 
34203 Bokbinderier 252 132 116 18,05 19,80 16,21 102,1 
34204 Förlag utom dagstidningsförlag 57 42 14 18,89 19,54 17,43 99,2 

35 Kemisk industri, petroleum-, 
gummivaru-, plast- och plast-
varuindustri 6 283 4 193 l 676 17,69 18,50 16,12 101,1 113,6 

351 Kemikalie -, gödselmedels- och 
plastindustri l 812 l 486 227 18,81 19,12 16,73 100,3 

352 Annan kemisk industri l 449 795 565 16,90 17,75 16,13 101,7 
353, Petroleumraffinaderier, 
354 smörjmedels-, asfalt- o kolpro-

duktindustri 211 209 l 20,11 20,13 19,71 103,2 
355 Gummivaruindustri l 614 1124 433 17,51 18,08 16,34 100,6 
356 Plast v amindustri l 196 580 449 16,79 18,19 15,58 101,6 

36 Jord- och stenvaruindustri 3 981 3 169 406 18,34 18,94 16,24 100,5 111,7 

361 Porslins- och lergodsindustri 622 212 130 16,68 18,20 15,92 101,2 
362 Glas- och glasvaruindustri 678 480 146 18,98 19,98 16,58 102,3 
369 Tegel-, cement- och annan mi-

ner al v a ruin dustri 2 681 2 478 130 18,57 18,81 16,20 100,1 

37 Järn-, stål- och metallverk 8 843 7 421 920 20,56 20,90 18,88 102,2 114,3 

371 Järn-, stål- och ferrolegerings-
verk 7484 6 582 764 20,79 21,11 19,27 102,5 

372 Ickejärnmetallverk l 359 839 157 19,25 19,24 17,00 100,1 

38 Verkstadsindustri 43 856 35 269 6 016 18,75 19,37 17,03 100,6 111,6 

381 Metallvaruindustri 9 834 8 059 1192 18,48 19,06 16,49 100,9 
382 Maskinindustri 14 342 11 868 l 455 18,54 18,98 17,09 101, o 
383 Elektroindustri 7 043 4 419 2211 17,52 18,74 16,36 100,7 
384 Transportmedelsindustri 11 836 10 432 l 007 19,97 20,36 19,08 100,1 .,., 

...... 



----

Tabell 7 (forts) 

3841 
3843 
385 

39 

951 
9513 

Skeppsv arv, båtbyggerier 
Bil - och bilmotorindustri 
Industri för instrument, foto-
och optikvaror, ur 

Annan tillverkningsindustri 

statliga verkstäder m m 

Rep av hushållsvaror och fordon 
Bilreparationsverkstäder 

l 

4 259 
6 180 

801 

608 

l 363 

2 272 
l 977 

2 

4 060 
5 106 

490 

358 

807 

2 177 
l 908 

3 

59 
865 

150 

150 

90 

48 
39 

4 

21,01 
19,45 

18,39 

16,73 

19,57 

17,30 
17,44 

5 

21,34 
19,77 

18,60 

17, 61 

19,52 

17,55 
17,65 

6 

19,19 
19,23 

16,70 

15,38 

18,37 

14,52 
14,75 

7 

99,9 
100,2 

98,8 

100,2 

·100, 2 

102,7 
102,5 

8 

114,6 



.---------------------------------------------.---------------------------------------------

Tabell 8 TIMFÖRTJÄNSTER FÖR SAMTLIGA ARBETARE INOM INDUSTRIN INOM OLIKA ORTSGRUPPER SAMT I STOR-STOCKHOLM 
l .. 2 

OCH STOR-GOTEBORG , NOVEMBER 1974 
Hourly earnings of wage-earners in mining, quarrying and manufacturing by eost-of-living zone and in Stockholm and Göteborg incl. suburbs1 • 2 , November 1974 

N äringsgren ( SNI) 1 2 3 4 7 8 9 lO 11 
Lön för arbetad tid i e nomsnitt er timme (Avera 
Samtliga arbetare (All categories) Vuxna kvinnor 

( Cost- of-living zone) (Adult females) 
4 Därav: 5 Därav: 4-5 Därav: 5 Därav: 4-5 4-5 

Stor-Göte- Stor- Stor-Göte- Stor-
borg Stockholm borg Stockholm 

2- 3 Gruvor och mineralbrott samt 
tillverkningsindustri (exkl sta t-
liga verkstäder m m) 18,43 20,30 19,84 19,58 18,58 19,24 20,96 20,65 20,50 19,39 16,29 

2 Gruvor och mineralbrott 20,25 20,52 23,61 21,88 20,15 20,52 63,81 21,98 19,25 

3 Tillverkningsindustri 18,41 20,30 19,47 19,57 18,51 19,22 20,97 20,29 20,50 19,33 16,28 

31 Livsmedels-, dryckesvaru-
och tobaksindustri 17,22 18,07 17,87 18,30 17,34 18,38 19,61 18,98 19,30 18,49 15,67 

32 Textil-, beklädnads-, läder-
och lädervaruindustri 15,56 16,71 16,65 14,42 15,57 17.35 18,56 16,23 16,85 17,34 14,73 

33 Trävaruindustri 17,58 18,86 17,82 19,34 17,60 17,90 19,38 18,08 19,45 17,92 16,31 
34 Massa- , pappers- och pappers-

varuindustri , gr a fisk industri 19,70 21.35 22,60 23,24 20,13 20,44 22,43 23 , 21 24,10 20,87 17,20 

341 Massa-, pappers- och pappers-
v amindustri 19,52 20,82 19,88 18,62 19,54 20,13 21,38 20,34 19,79 20,14 16,90 

342 Grafisk industri, förlag 20,21 21,63 23,50 23,75 21,27 21,34 23 ,04 24,25 24,51 22,35 17,66 

35 Kemisk ind ustri, petroleum-, 
gummivaru-, plast- och 
pla stvaruindustri 17,68 19,41 17,82 17,72 17,69 18,49 20 , 23 18,76 18,72 18,50 16,12 

l) Botkyrka, Danderyd, Ekerö, Haninge, Huddinge, Järfälla, Lidingö, Nacka , Sigtuna, Sollentuna, Solna, Stockholm, 
Sundbyberg, Tyresö, Upplands- Bro , Upplands- Väsby, Vallentuna, Vaxholm , Värmdö. 
2) Ale, Göteborg, Härryda, Kungsbacka, Kungålv, l.erum, Mölndal, Partille, Stenungsund, Tjörn, Öckerö. 
3) Vid särredovisnin gen av vuxna män och vuxna kvinnor ingår inte ett fåtal arbetsställen för vilka en uppdelning varit omöjlig att göra. 



Tabell 8 (forts) 

Näringsgren (SNI) l 2 3 4 5 6 7 8 9 lO 11 

36 Jord- och stenvaruindustri 18,34 20,94 18,35 18,43 18,34 18,97 21,39 18,39 19,11 18,94 16,24 

37 Järn-, stål- och metallverk 20,46 20,34 21,89 19,40 20,56 20,79 20,60 22,21 19,87 20,90 18,88 

38 Verkstadsindustri 18,71 20,88 19,08 19,15 18,75 19,32 21,15 19,83 19,90 19,37 17,03 

381 Metallvaruindustri 18,29 21,61 20,26 20,11 18,48 18,87 21,75 20,69 20,55 19,06 16,49 
382 Maskinindustri 18,48 20,40 19,02 18,99 18,54 18,91 20,80 19,58 19,61 18,98 17,09 
383 Elektroindustri 17,35 19,24 18,16 18,31 17.52 18,56 20,01 19,41 19,51 18,74 16,36 
384 Transportmedelsindustri 19,97 21,13 20,30 21,06 19,97 20,36 21,27 20,31 21,19 20,36 19,08 
3841 skeppsvarv. båtbyggerier 21,03 20,99 20,17 20,31 21,01 21,37 21,22 20,18 20,32 21,34 19,19 
3843 Bil- och bilmotorindustri 19,45 21,27 19,45 19,77 21,33 19,77 19,23 

39 Annan tillverkningsindustri 16,60 16,68 18,43 20,00 16,73 17,49 18,07 18,58 20,02 17,61 15,38 

Statliga verkstäder m m 19,44 19,53 20,32 20,68 19,57 19,25 19,37 20,40 20,83 19,52 18,37 

------------------------------------------------------------------------------
951 Reparation av hushållsvaror 

och fordon 16,51 16,69 19,10 19,56 17,30 16,74 16,77 19,43 19,92 17,55 14,52 



.............. ------------------------------.. --------.. -------------------------------- ... .------- .. 
Tabell 9 INDEXTAL FÖR TIMFÖRTJÄNSTER FÖR SAMTUGA ARBETARE INOM INDUSTRIN 

Index numbers for hourly earnings of wage-earners in mining and manufacturing 

l 2 3 4 5 6 7 8 9 lO 11 
Industri grupp Indextal för lön för arbetad tid i genomsnitt per timme 

Februari 1947=100 
Nov 1972 Febr 1973 Maj 1973 Aug 1973 Nov 1973 Febr 1974 Maj 1974 Aug 1974 Nov 1974 

exkl retr inkl retr exkl retr inkl retr 
lön e till- lönetill- lönetill- lönetill-
lägg lägg lägg lägg 

Gruvindustri 767,8 857,2 844,3 816,8 841,7 856,7 942,2 967,8 9B7,9 944,3 980,8 
Metall- och verkstadsindustri 782, o 821,5 834,7 826,6 852,4 864,6 894,4 931,2 931,8 927,3 957.6 

därav:verkstadsindustri m ml 772,0 809,9 825,1 817,0 840,7 852,3 889,7 916,8 917.9 913,4 941,1 
Jord- och stenindustri 898,8 939,3 963,1 942,9 969,1 976,8 l 032,2 l 063,6 l 067., 7 l 051,7 l 086, o 
Träindustri 831,6 879,9 888,7 883,4 901,1 934,7 l 010,7 l 015,4 l 030,7 l 008,3 l 036, o 
Massa- och pappersindustri 872,1 898,4 931,9 906,2 934,2 939,2 l 044,3 l 080,7 l 095,2 l 059,4 l 093, o 
Grafisk industri 815,9 820,5 847,7 848,2 878,6 890,6 895,2 956,4 960,6 970,4 993,3 
Livsmedelsindustri 816,4 833,5 858,0 840,9 867,7 894,5 924,1 970,8 971,7 967,1 989,5 
Dryckesvaru- och tobaksindustri 838,4 872, o 879,6 860,6 879, o 889,8 942,4 973,4 973,3 953,8 975,0 
Textil- och beklädnadsindustri 844,2 883,5 911,5 902,8 910,8 926,8 l 001, 5 1 010,6 l 017. 5 1 022,2 1 034,2 
Läder-, hår- och gummivaruindustri 829,7 845,1 876,6 870,1 892,1 899,2 924,8 973,3 978,7 972,2 l 000,1 
Kemisk och kemisk- teknisk industri 768,4 810,6 832,3 802,2 822,3 828,6 870,9 928,2 929,2 912,2 941,9 

Samtliga industrigrupper 825,1 862,8 880,8 868,2 894,4 908,1 949,6 988,4 992,2 982,4 l 013,5 

l) Här ingår grupperna järn- och stålmanufaktur, mekaniska verkstäder, reparationsverkstäder, skeppsvarv, elektroteknisk industri och annan metallindustri. 
2) Förändringstal har beräknats för företag ingående i urvalsramarna för respektive år. 
Index numbers has been computed for establishments in each years sampling frame. 

12 13 

Aug 1974 Nov 1973 
=100 =1002 
Nov Nov 
1974 1974 

103,9 116,7 
103,3 112,7 
103,0 112,2 
103,3 112,9 
102,7 115, o 
103,2 116,9 
102,4 111,7 
102,3 113,4 
102,2 110,8 
101,2 113,8 
102,9 112,3 
103,3 114,2 

103,2 113,3 




